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אל אחינו התמימים ואנ"ש יחיו,
שלום וברכה!

מלחמת  לניסי  החמישים  יובל  עם  ובקשר  הבעל"ט,  בהר־בחוקותי  ש"פ  לקראת 
ששת הימים ולהכרזת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א על מבצע תפילין,

הננו מוציאים לאור קובץ מיוחד "וראו כל עמי הארץ", הכולל:

א. ויראו ממך - לקט אגרות קודש מכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א אודות מבצע 
תפילין.

בשנים  תפילין'  'מבצע  אודות  מיוחדת  סקירה   - תשכ"ז  לפני  תפילין'  'מבצע  ב. 
שקודם להכרזת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א על 'מבצע תפילין'.

ג. מבצע תפילין לקבלת פני משיח - מאמר מאלף מאת הרב גרשון שי' אבצן, ראש 
ישיבת תות"ל בסינסנטי, אודות הקשר בין מבצע תפילין למשיח.

ד. הנבואה העיקרית - התוועדות חסידית עם הרב צבי שי' ונטורה, בקשר עם נבואת 
הנצחון של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א במלחמת ששת הימים.

כ"ק  הוד  נזכה לראות בהתגלות  ומי"ד ממ"ש  תיכף  גמור אשר  ובביטחון  בציפי' 
אדמו"ר מלך המשיח שליט"א "מלך ביופיו" לעיני כל חי, ונזכה לשמוע תורה חדשה 
מפיו, ויכירו וידעו כל יושבי תבל במלכותו, ויכריזו כולם יחדיו בקול גדול ובהתבטלות 
מוחלטת את ההכרזה הנצחית המביאה לידי ביטוי את התמסרותנו והתקשרותנו אליו, 

ופועלת התגלותו המיידית בגאולה האמיתית והשלימה:

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

ועד 'חיילי בית דוד'
770 בית משיח, בית חיינו

 ימות המשיח,
יום ועש"ק פ' בהר־בחוקותי ה'תשע"ז

קט"ו שנה לכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א
ברוקלין נ.י.

התנצלות

ניסן  חודש  מימי  יומן  נדפס  השתא,  ניסן  י"א  לקראת  שי"ל  אשא'  ישועות  'כוס  בקובץ 

ה'תשמ"ה. היומן נרשם בידי הרה"ת ר' צבי הירש שי' ראסקין, ובטעות נשמט שמו )כמו"כ 

בטעות נכתב שנשלח לידידו באה"ק(, ועל כך שלוחה התנצלותנו.

המערכת



החשיבות במבצע תפילין
ב”ה, ועש”ק ואתחנן, ה’תשכ”ט

ברוקלין, נ.י.

שלום וברכה!

מאשר הנני קבלת המכתב. ועל של עתה באתי, אשר שאלוני חוות דעתי בקשר עם 
“מבצע תפלין”,

האם גם עתה צ”ל השתדלות מיוחדת בזה ובכל התוקף ובכל החוגים,

השתדלות - ובכל הדרכים המתאימות - לחזק קיום מצות תפלין והפצתה בכל מקום 
שיד אדם, אתם קרוים אדם, מגעת,

אף כי, כמובן, בכל חוג וחוג ע”פ דרכו הוא, אבל כל הדרכים והגישות יסודתן בהררי 
קודש, הוא צד השווה שבכל החוגים, בלשון חכמינו ז”ל “אני ישנה )אבל( ולבי ער 
לעשותם )המצות( כו’ להקב”ה שיגאלני )מן הגלות(”, ובפרט מצות תפלין שהוקשה 

כל התורה כולה לתפלין,

בודאי שמעת על דבר פניתי ובקשתי עוד לפני מלחמת ששת הימים, 
אשר כל אחד ואחד מבני ישראל יתחזק ויהדר בקיום מצות תפלין, 

ועל אחת כמה וכמה אלה אשר זכו ודרים הם בארץ ישראל, היא ארץ 
הקדש, ובמיוחד אלה אשר מגינים הם על הארץ ועל הדרים בה, בצה”ל 

בכלל ושומרי הגבולות וכו’ בפרט
 לקט אגרות קודש מכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

אודות מבצע תפילין

 • 

וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך

ויראו ממך
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וכאשר ידבר המשתדל בדברים היוצאים מן הלב הנה הובטח “כי כל דבר שיצא מן 
הלב יכנס בלב”, וכיון שכל האברים תלוין בלב, הרי סוף סוף יפעול פעולתו -

ודעתי ברורה אשר ההתעוררות והבקשה והדרישה ע”ד “מבצע תפלין”, שמדובר 
בהן זה שנתים ימים ויותר - בתקפן עומדות גם עתה. ואדרבה ביתר שאת וביתר עז, 
כי המצב בהוה הוא שזקוקים כעת לא רק לזה אשר “כל עמי הארץ . . יראו ממך” - 
יראה הבאה ע”י מצות תפלין - אלא גם - לתוכן ההלכה הידועה - כמ”ש הרא”ש )הל’ 

קטנות - הל’ תפלין סט”ו( וז”ל:

. . מפני קיום מצות תפלין ותיקונן יתקיים באנשי המלחמה וטרף זרוע אף קדקד.

המלחמה  אנשי  כל  בין  זו  הלכה  לפרסם  והזכות  המצוה  גודל  מובן  האמור  וע”פ 
וקרוביהם וידידיהם וכל בנ”י - שליט”א - בכל מקום שהם.

ויהי רצון אשר בקרוב ממש נזכה - בתוככי כל אחב”י - לאמר אשר מצב זה הי’ ביום 
אתמול, כי ישלוט השלום בעולם ובפרט בארץ הקודש עלי’ נאמר: ונתתי שלום בארץ,

ובטח. בברכה לבשו”ט  ומצותי’ מתוך שלום השקט  ויוסיפו כאו”א מבנ”י בתורה 
בהנ”ל,

מ. שניאורסאהן

)אגרות קודש חלק כ"ה ע' שיא(

"אל תהי בז ליום קטנות" 
אל תהי בז ליום קטנות, שאפילו פעולה אחת דהנחת תפילין על ידי בחור או אמירת 
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שמע ישראל על ידי בחורה, מי יוכל ערכה לשער, וגם אין זה ענין פרטי של איש פרטי 
ביום פרטי, כיון שכולם מצטרפים לחשבון גדול, וכל פרט ופרט הוא תנאי לקירוב 

הגאולה הכללית.

)אגרות קודש חלק י"ח אגרת ו'תתקעב(

מבצע תפילין עם חיילי צה”ל
ב”ה, חמשה עשר באב, ה’תשכ”ט

ברוקלין, נ.י.

       חיים אליעזר שי’ גרינברג

שלום וברכה!

אף על פי שאיני מכירך אישית, הנני לוקח לי הרשות לכתוב לך על יסוד ההכרות 
שלי עם אביך ואמך שיחיו בעת ביקורם בניו–יארק זה לא כבר, ובפרט בקשר עם זה 

שהנך הולך לצה”ל כפי שמסרו לי.

כן  גם  יהי’  בצה”ל  ושירותך  לשלום  ותחזור  לשלום  לך שתכנס  אאחל  כל  וקודם 
בהצלחה ובשלום.

ויהי רצון שימים אלו יהיו הכנה לתקופה של שלום במדה כזו אשר, כלשון חכמינו 
ז”ל, אפילו חרב של שלום לא תעבור בארץ וכל אחד יוכל להקדיש כל זמנו וכוחו 
ומרצו לענינים של שלום, ויקויים היעוד וכתתו חרבותם לאתים וחניתותיהם למזמרות, 

לא ישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה )ישעי’ ב, ד(.

אשר  נקודה  עוד  להוסיף  לעצמי  ארשה  לך,  לכתוב  רשות  לי  לקחתי  שכבר  כיון 
קשורה היא בהאמור:

בודאי שמעת על דבר פניתי ובקשתי עוד לפני מלחמת ששת הימים, אשר כל אחד 
ואחד מבני ישראל יתחזק ויהדר בקיום מצות תפלין, ועל אחת כמה וכמה אלה אשר 
זכו ודרים הם בארץ ישראל, היא ארץ הקדש, ובמיוחד אלה אשר מגינים הם על הארץ 

ועל הדרים בה, בצה”ל בכלל ושומרי הגבולות וכו’ בפרט,

והדגשתי אשר אף שאת המצוות צריך לקיים משום שהן מצוות הבורא, בורא האדם 
ובורא העולם, הרי בכל זאת יש לכמה מצוות סגולות מיוחדות, וסגולה מיוחדת למצות 
תפלין שהיא מטילה אימה ומתישה כוחם של שונאי ישראל שלא יהינו להתגרות בנו 
מלחמה, ובלשון הכתוב: וראו כל עמי הארץ כי שם ה’ נקרא עליך )ופירשו חכמינו ז”ל 

שהכונה היא לתפלין( ויראו ממך.

ויתרה מזו, אשר גם כאשר המצב מתדרדר עד כדי מלחמה בפועל, אז גם כן באה 
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מצות תפלין שמניחים על הזרוע ועל הראש ומנחילה נצחון מוחלט לצבאות ישראל, 
כדרשת חכמינו ז”ל על הפסוק וטרף זרוע אף קדקד.

יש כמה השואלים ומקשים, איזו שייכות אפשרית להיות בין הנחת תפלין בבקרי 
ימות החול פעם ביום למהלך הענינים בחזית במשך כל היום והלילה, וכולי. וכיון שאי 
אפשר לבאר זה בשכל הרי אינם רואים למה ועל מה יקבלו על עצמם לקיים המצוה. 

ועוד קושיות מעין זו.

והתשובה על זה מהצבא, שכללות מעמד ומצב הצבא מיוסד על קבלת עול ומילוי 
גביו,  שעל  המפקד  של  עולו  עליו  מקבל  הוא  אשר  הפלוגה,  מפקד  של  ופקודה  צו 
וגבוה מעל גבוה עד למפקד הראשי. ורק לאחרי מילוי הפקודה, ובזמן הפנוי ממילוי 
איזה תפקיד שיהי’, אז באם רוצה החייל מתענין לחקור וללמוד הענין ולהבינו וכולי, 

ואפילו אם אינו יכול להבינו הרי סומך הוא על המפקד ועד למפקד הראשי.

ועוד, וגם זה עיקר, הרי בעניני סכנה ופיקוח נפשות עושים כמה דברים שהם בגדר 
ספק וכמה ספקות אם יועילו, ואפילו דברים הקשורים בטרחה רבה ובהשקעת מרץ 
רב וכולי, ועל אחת כמה וכמה כשזוהי סכנת רבים ולא רק סכנת יחיד. והרי בעניננו 
- לדעת המאמינים בתורתנו תורת חיים - אין בזה ספק, אלא ודאי וודאי אשר זכות 
קיום מצות תפלין מגינה ומצילה מענין של סכנה, וכאמור סכנת רבים. ובצד השני, מה 

שצריך “להשקיע” בזה הרי זה רק רגעים ספורים וטרחה אפסית.

ועוד להוסיף, אשר בנוגע אליך הרי מכמה סיבות הנהגתך שלך בזה בודאי תשפיע 
לטובה על אחרים, זאת אומרת, אשר גם אם תעשה האמור בדרך קבלת עול ובכל יום 

ויום, הרי נכפלת פעולתך בכל חבריך שיעשו כמוך, וזכות הרבים תלוי’ בך.

שונות  קושיות  קושיות,  כמה  )ועליך(  אותך  שישאל  מישהו  שיהי’  אפשר  בודאי 
ומשונות, אבל הרי זה דוקא מתכונות נפש הנוער של תקופתנו שלא להתרשם מקושי’ 
ואפילו לא מלעג של הסביבה, ואדרבה מביטים על זה כאתגר וזה ממריץ אותם לעשות 

הדבר דוקא בפירסום, גלוי לעין כל.

יוצאת מן  ניתנה לך אפשריות  ודעתי ברורה אשר עתה  סיכום מהאמור: אמונתי 
הכלל להוסיף בבטחונו של עם ישראל בארץ ישראל ובעצמת צבא ההגנה לישראל, הן 
על ידי פעולתך והנהגתך האישית, והן על ידי פעולה האמורה של הפצת ענין האמור 
של הנחת תפלין בין חבריך שליט”א, ואין נוגע כל כך אם אפילו חלק מהם לא קיימו 
מצוה זו עד עתה. והרי במדה מסויימת שהמתגייס לצבא משנה כל אורח חייו בנקודות 

עקריות.

אכפול ברכתי אשר השם ית’ שומר ישראל ישמרך בכל מקום שתהי’, ובעת ובזמן 
המתאים יחזירך בריא ושלם בגופך ובנשמתך לביתך,
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את  שכתבתי  מה  אשר  הפעם,  עוד  ובהוספה 
של  ענין  שזהו  מוצקה  אמונתי  כי  הוא  האמור 
ושל צה”ל בפרט  ישראל  הוספה בבטחון של עם 
ושלך בפרטי פרטיות, ועל פי תורתנו תורת חיים 
אין לי רשות מבלי לכתוב לך האמור ועל כל פנים 
השורות   - הדבר  ערך  גודל  לפי  שהרי  בקיצור, 

הכתובות מעטות הן בכמות.

בברכה להצלחה ולבשורות טובות בכל האמור.

)אגרות קודש חלק כ"ה ע' שיג(

להפיץ ולפרסם העניין
בודאי יודע התענינותי והשתדלותי ביותר בנוגע 
נמצאו  רב  הכי  שלתמהוני  וכיון  תפילין.  למבצע 
מנגדים להשתדלות האמורה מטעמים גם משונים, 
יוסיף מדילי'  אולי ההוראה בזה שכל הראוי לזה 
זו  ובתקופתנו  בכלל,  וערכו  הענין  גודל  אודות 
במיוחד. ומהנכון שגם כ' ישתמש בצנורות שלו, הן 

בעל פה בפני חוג שומעיו ומושפעיו, וכן בנדפס על ידו, להפיץ ולפרסם הענין, גדלו 
וחשיבותו וכולי. ות"ח מראש על הבשורות טובות גם בזה.

)אגרת לרב עדין אבן ישראל, י"ז מר-חשוון ה'תשכ"ח(

הולך מוסיף ומתרחב
מקבל אני מזמן לזמן פ"ש מכת"ר שי' ע"י אנ"ש שי' במדינתו, ומהתענינותו הטובה 
ויחסו האוהד לעבודתם בהפצת התורה והיהדות. ובפרט נהניתי לשמוע ע"ד הצהרתו 
אחב"י  בקרב  נכון  הד  שמצא  הממדים  ורב  הערך  רב  המפעל  תפלין,  מבצע  למען 
בכל אתר ואתר, שהרי לב בני ישראל ער הוא לתורה ולמצוות, ובפרט מצות תפלין, 
שהוקשה כל התורה כולה לתפלין, ולא עוד אלא שהיא מהמצוות הראשונות שנצטוו 

בהן ישראל בעודם בארץ מצרים.

אע"פ שלא נצרך כת"ר לתודה בכגון דא, והרי שכר מצוה מצוה, אבל אביע בזה 
לב למשרתו  ובפרט בשים  הרם,  כת"ר במפעל  לי מתמיכת  רוח שהי'  הקורת  גודל 
כבירה  בהשפעה  וזיכתהו  עליו  העמיסה  העליונה  שהשגחה  ראשי  רב  בתור  הרמה 

להיות דבריו נשמעים ופועלים פעולתם.

מבצע תפלין 
זה ראה ברכה 

והצלחה 
מתחילתו והולך 
ומוסיף ומתרחב 

ועושה פירות 
ופירי פירות, 

וכמאמר חכמינו 
ז"ל במשנתם 
מצוה גוררת 

מצוה, ואם בכל 
מצוה כך, על 

אחת כמה וכמה 
מצות תפלין
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ובטח ידוע לכת"ר אשר מבצע תפלין זה ראה ברכה והצלחה מתחילתו והולך ומוסיף 
ומתרחב ועושה פירות ופירי פירות, וכמאמר חכמינו ז"ל במשנתם מצוה גוררת מצוה, 
ואם בכל מצוה כך, על אחת כמה וכמה מצות תפלין שהיא יסוד מוסד בחיי היום-יום 
של עמנו בנ"י, ובפרט בימינו אלה, וכדאיתא במדרש תהלים עה"פ כי אם בתורת ה' 
חפצו ובתורתו יהגה יומם ולילה: אמרו ישראל לפני הקב"ה, רבוש"ע רוצים אנו ליגע 
בתורה יומם ולילה אבל אין לנו פנאי. א"ל הקב"ה, קיימו מצות תפלין ומעלה אני 

עליכם כאילו אתם יגעים בתורה לילה ויום.

)אגרת לרב אליעזר זאב קירזנר, י"ח אדר ה'תשכ"ח(

איך קאך זיך במבצע תפילין
בטח ידוע למר אז איך קאָך זיך במבצע תפילין, שרואני זכות גדול שהצליחו בזה 
אנ"ש שי' באופן נעלה ביותר, ומצוה גוררת מצוה. ומענין לענין, אע"פ שסיפרו לי 
ע"ד הבר מצוה, שאפשר לקשר עם הענין, אבל אולי אפשר שיקדיש לזה מאמר מיוחד.

)אגרת לסופר אליעזר שטיינמאן, בדר"ח אדר ה'תשכ"ט(

מבצע הנעלה
ב"ה, מוצש"ק ח"י אלול, ה'תשכ"ז

ברוקלין, נ.י.

כבוד חברי המשטרה בעפולה - באה"ק ת"ו על ידי משיח צדקנו במהרה

בימינו - ובראשם רב הסמל

ה' עליהם יחיו

שלום וברכה!

בנועם ובשמחה רבה קבלתי מכתב הרב יצחק שי' ידגר אודות ביקורו אצלם בקשר 
עם מבצע הנעלה, "מבצע תפילין", וההתרשמות שלו מהסבר פנים יפות בו קדמו פניו, 

והשתתפותם, וכולי.

ויהי רצון אשר זכות מצוה זו, שסגולה מיוחדת לה, כמו

ויראו  שנאמר "וראו כל עמי הארץ כי שם ה' )בפרשיות שבתפילין( נקרא עליך 
ולחזק  לבסס  והאחראית  החשובה  בעבודתם  הצלחה  לתוספת  להם  תעמוד  ממך", 

המשטר והסדר בכל המקומות המסורים לפיקוח שלהם.

ויתברכו בכל עניניהם הפרטיים.
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שהרי עוד סגולה עקרית וזכות מיוחדת במצוה האמורה, אשר כל המניח תפילין 
מאריך ימים, אריכות בכמות וגם באיכות.

והקב"ה - המשתבח בעמו ישראל ואומר "אתם עשיתוני חטיבה אחת )ציור ודבר 
)מהפסוקים  אחד  ה'  אלוקינו  ה'  ישראל  שמע  שנאמר  בעולם,  כמותו(  שאין  הניכר 

העיקריים בפרשת תפילין(, ואני אעשה

אתכם חטיבה אחת בעולם, שנאמר ומי כעמך ישראל גוי אחד בארץ" )פסוק הכתוב 
בתפילין של הקב"ה( -

יברך את כל אחד ואחד מהם ואת בני ביתם שיחיו בשנה טובה ומתוקה, כולל ללכת 
מחיל אל חיל בכל עניני תורתנו, תורת חיים, ומצותי' עליהן נאמר וחי בהם, מתוך 

שמחה וטוב לבב.

בכבוד ובברכת כתיבה וחתימה טובה

וטרף זרוע אף קדקד
ב"ה, ועש"ק ואתחנן, ה'תשכ"ט

ברוקלין, נ.י.

שלום וברכה!

מאשר הנני קבלת המכתב והפ"נ שבו יקרא עה"צ הק'. ות"ח על הבשו"ט.

ועל של עתה באתי, אשר שאלוני חוות דעתי בקשר עם "מבצע תפילין",

האם גם עתה צ"ל השתדלות מיוחדת בזה ובכל התוקף ובכל החוגים,

השתדלות – ובכל הדרכים המתאימות – לחזק קיום מצות תפילין והפצתה בכל מקום 
שיד אדם, אתם קרוים אדם, מגעת,

אף כי, כמובן, בכל חוג וחוג ע"פ דרכו הוא, אבל כל הדרכים והגישות יסודתן בהררי 
קודש, הוא צד השווה שבכל החוגים, בלשון חכמינו ז"ל "אני ישנה )אבל( ולבי ער 
לעשותם )המצות( כו' להקב"ה שיגאלני )מן הגלות(", ובפרט מצות תפילין שהוקשה 

כל התורה כולה לתפילין,

וכאשר ידבר המשתדל בדברים היוצאים מן הלב הנה הובטח "כי כל דבר שיצא מן 
הלב יכנס בלב", וכיון שכל האברים תלוין בלב, הרי סוף סוף יפעול פעולתו –

ודעתי ברורה אשר ההתעוררות והבקשה והדרישה ע"ד "מבצע תפילין", שמדובר 
בהן זה שנתים ימים ויותר – בתקפן עומדות גם עתה. ואדרבה ביתר שאת וביתר עז, 
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כי המצב בהוה הוא שזקוקים כעת לא רק לזה אשר "כל עמי הארץ . . יראו ממך" – 
יראה הבאה ע"י מצות תפילין – אלא גם – לתוכן ההלכה הידועה – כמ"ש הרא"ש )הל' 

קטנות – הל' תפילין סט"ו( וז"ל:

. . מפני קיום מצות תפילין ותיקונן יתקיים באנשי המלחמה וטרף זרוע אף קדקד.

המלחמה  אנשי  כל  בין  זו  הלכה  לפרסם  והזכות  המצוה  גודל  מובן  האמור  וע"פ 
וקרוביהם וידידיהם וכל בנ"י – שליט"א – בכל מקום שהם.

ויהי רצון אשר בקרוב ממש נזכה – בתוככי כל אחב"י – לאמר אשר מצב זה הי' ביום 
אתמול, כי ישלוט השלום בעולם ובפרט בארץ הקודש עלי' נאמר: ונתתי שלום בארץ,

ויוסיפו כאו"א מבנ"י בתורה ומצותי' מתוך שלום השקט ובטח.

בברכה לבשו"ט בהנ"ל.

)לקו"ש ח"ו ע' 277(
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אצל כ"ק אדמו"ר הריי"צ
כבר אצל כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ נ"ע אנו מוצאים, במספר הזדמנויות שונות, קריאה 

מפורשת לצאת לרחוב ולהשפיע על יהודים להניח תפילין, ולדוגמא:

בשיחת שמחת תורה ה'תרצ"ג אומר כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ נ"ע: "צריך 'לתפוס' 
יהודים ולשכנע אותם להניח תפילין. ולמרות שיתכן שלמחר שוב לא יניחו, הרי גם 
בפעולה זו יש תועלת". במכתב מד' שבט ה'תש"ב כותב כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ נ"ע: 
"כל אחד מישראל צריך לאהוב את חבירו כמצוות ואהבת לרעך כמוך, ובנה שי' צריך 
לדבר עם חבריו היהודים שי' אנשי הצבא שישמרו להניח תפילין בכל יום מששת ימי 
החול, כי לבד היותה מצות השי"ת הנה זה שמירה וסגולה, והשי"ת ישמור אותם בכל 

מקום שהם ויצליחו בעבודתם ויחזרו לבתיהם בריאים ושלמים בגשם וברוח".

במכתב כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א מכ"ג טבת ה'תש"ה, כותב הרבי אודות 
מימון תפילין לאנשים שהשפיעו עליהם להתחיל להניח: "חוסר האמצעים הוא עכוב 
גדול בעבודתנו בכלל ובעניני ההדפסה בפרט, ולכן בטובו לקנות בעד כל הכסף השייך 
אלינו )מחנה ישראל, מרכז לעניני חנוך, קה"ת( הנמצא תח"י תפלין עם הפרשיות 
התפלין  צ"ל  כמובן  מל"ח.  שע"י  וציצית  התפילין  מחלקת  בשביל  אלינו,  ולשלחם 
כשרים בלי כל פקפוק, אבל כיון שנצרכין הם בשביל אנשים שרק הודות לתעמולה 
מתחילים הם להניח תפלין ואין להחמיר עליהם כלל וכלל, והלואי וכו' - לכן צ"ל 

לפני יובל שנים, בשנת ה'תשכ"ז, הכריז כ"ק אדמו"ר מלך המשיח 
שליט"א על מבצע תפילין; אך למעשה, הוא לא החל אז, אלא שנים 

רבות קודם לכן

סקירה מרתקת על 'מבצע תפילין' בשנים שלפני ה'תשכ"ז

 • 

'מבצע תפילין'
לפני תשכ"ז
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במשלוח,  קשוים  כל  יהיו  לא  בטח  קטנים, 
כיון שמקבל הוא ממנו ספרים כפעם בפעם 

זה איזה שנים. וההקדם בזה ישובח".

כ"ק  בימי  זה  תפילין'  מ'מבצע  כחלק 
אדמו"ר מהוריי"צ נ"ע, הוציא כ"ק אדמו"ר 
מלך המשיח שליט"א בשנת ה'תש"ד חוברת 
הברית,  ארצות  צבא  לחיילי  מיוחדת  חיזוק 
אדמת  על  בנאצים  עת  באותה  שנלחמו 
דברי  השאר,  בין  הופיעו,  בחוברת  אירופה. 
נ"ע  מהוריי"צ  אדמו"ר  מכ"ק  התעוררות 

אודות חשיבות הנחת תפילין.

אדמו"ר  מכ"ק  מכתב  צורף  החוברת  אל 
מלך המשיח שליט"א: "שלום וברכה!

שולחים אנו לך בזה חוברת קטנה - תוכן שיחה עם כ"ק מו"ח אדמו"ר שליט"א 
ובאו בה פרשה הראשונה של ק"ש  - דברי חיזוק התעודדות ובטחון.  מליובאוויטש 
וקאפ' אחדים תהלים, אשר בחר בהם כ"ק אדמו"ר שליט"א להציע לאומרם בעתים 
תקראנה,  תכופות  לפעמים  אשר  אנו  ובטוחים  החוברת.  בפנים  כמבואר  מזומנות, 

וממנה תשאב תוקף באמונה, חוזק לב, אהבת רעים וקירוב לדתך והתורה והמצוה.

רצוננו להעתיק בזה ג"כ דברים אחדים מה שאמר כ"ק אדמו"ר שליט"א באסיפה 
רבה במעמד עם רב, לאמר:

מצוה גדולה וחוב קדוש על כל אחד ואחד לפרסם ולהודיע לכל אחד מבנ"י הנמצא 
בצבא בים ביבשה או באויר כדברים האלה:

רבותינו ז"ל אמרו כל המניח תפלין מאריך ימים.

אחינו אנשי הצבא! הזהרו להניח תפלין בכל יום ויום מימות החול.

החייל אשר א"א לו בשום אופן להניחם בבקר יניחם בצהרים, ובלבד שיהי' קודם 
שקיעת החמה.

וזהו סגולה אשר השי"ת יחזיר אתכם בשלום לבתיכם".

השמר בקיום המצות ובפרט במצוה זו והזהר גם את כל חבריך עד"ז.

ולקראת השנה הבע"ל אנו מאחלים לך שנה טובה ומתוקה, אשר בקרוב הרשעה 
גם  ושלם, בהצטיינות  בריא  לביתך  ותחזור  וברכותי'  ותחל שנה  כולה בעשן תכלה 

החוברת שהוציא כ"ק אדמו"ר מלך המשיח 
שליט"א לחיילי צבא ארצות הברית
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וכולנו,  כאמריקאי,  גם  כיהודי 
לגאולה  נזכה  אחב"י,  כל  בתוך 

שלימה ע"י משיח צדקנו ב"ב.

לשנה טובה תכתב ותחתם!

יו"ר  שניאורסאהן  מנחם  הרב 
ועה"פ".

הגנה לחיילים
ליציאה  העיקרית  הסיבה 
ל'מבצע תפילין' בשנת ה'תשכ"ז, 
היה הגנה על חיילי צה"ל מפני האויב. סיבה זו, חוזרת פעמים רבות במכתבי כ"ק 

אדמו"ר מלך המשיח שליט"א גם בשנים שלפני כן:

במכתב מכ"ה אייר ה'תשי"א כותב כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: "...בטח לקח 
עמדו את התפילין שלו, וכן נתן לו את המעסעדזש מכ"ק מו"ח אדמו"ר זצוקללה"ה 
נבג"מ זי"ע, וצריך להזהירו כפול ומשולש שיניח תפילין בכל יום - כמובן מלבד ש"ק 
ויו"ט - ואם אי אפשר לו בבקר, אזי יניחם במשך היום עד הערב שמש, ובכל אופן 
יניחם אף לשעה קלה, אף שיהי' מוכרח לחולצם מיד, ולהסביר לו אשר מצוה זו סגולה 
מיוחדה היא לאריכות ימים ושנים וכמרז"ל כל המניח תפילין מאריך ימים ובמילא 
אין זה ענין של דת לבד אלא גם הגנה מן הסכנה, ועליו להזהר בזה מבלי התחשב עם 
מעמדו ומצבו בקיום התומ"צ בהיותו בביתו, ובטח ימצא האותיות המתאימות בשבילו, 

ואם זקוק לזה הנה יעתיק לו את הכתוב בזה בלשון אנגלית...".

במכתב י"ג ניסן ה'תשי"ז לרב שלום לייב לרמן, שהיה אז ברבנות הצבאית, כותב 
כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: "במה שכותב אודות הקישוים בהשגת תפילין 
)לכאורה, צריך עיון מפני מה אינו מזכיר גם הוצאות בדיקת תפילין, עכ"פ כשאין 
ברור סדר השתלשלות התפילין קודם שבאים לידו, ו( יכול הוא להודיע לצעירי אגו"ח, 
אשר כל זוג תפילין שימציאו הם לידו, הנה בל"נ, אעורר אנ"ש שימציאו לו זוג שני, 
זאת אומרת שאותה הטרחה והכסף שמשלמים בעד זוג' התפילין ישיגו בפועל שתי 
זוגות. ויודיעני מזמן לזמן התוצאות בזה, ואז אעורר להמציא לו המגיע מחלק המגבית 

המיוחדת".

חוליית התפילין
בהמשך להוראותיו אלו של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, יצאו חסידים רבים 

לרחובות ארץ הקודש ב'מבצע תפילין'.

 ר' ברק'ה חן מניח תפילין ליהודי בשנים
שלפני הכרזת 'מבצע תפילין'
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באים בהשכמת 
הבוקר לתל־

אביב, או 
שנכנסים לתחנת 

הרכבת בלוד, 
מחזיקים ביד 

זוג של תפילין, 
מסתכלים על 

העוברים ושבים 
וכבר מכירים את 

מי יש 'לתפוס'. 
תופסים יהודי 

כזה ופשוט 
מתחננים לפניו: 

"רק שתיים-
שלוש דקות וזה 

הכול"

בצה"ל,  צבאי  כרב  שכיהן  מאיר,  יצחק  הרב 
מיוחד  תפילין'  'מבצע  על  בזכרונותיו  מספר 
'הפרטיזן':  וילימובסקי,  זושא  ר'  עם  יחד  שערך 
שתניח  מיוחדת  חוליה  שנארגן  רעיון  "העליתי 
לבסיסי  המגיעים  החיילים  מאות  עם  תפילין 
ההספקה מידי יום לקבל הספקה ליחידותיהם. ר' 
את  והציע  הרעיון  לשמע  נדלק  החב"דניק  זושא 
ניסיון  לערוך  לבצע את המשימה. החלטנו  עצמו 
החיילים  יתייחסו  איך  ונראה  ימים  מספר  במשך 
שמע.  קריאת  ולקרוא  תפילין  להניח  להצעתנו 
הבאנו תפילין וסידורים והוריתי לארגן את חולית 
מניחי התפילין, כשבראשה העמדתי את ר' זושא 
ולהשפיע  החיילים  עם  לדבר  איך  ידע  הוא  כי 

עליהם שיניחו תפילין ]...[

ר' זושא נרתם בהתלהבות למבצע, וכבר למחרת 
בבוקר ניגש לכל חייל שהגיע לבסיס לקבל הספקה 
"אולי  עדינה:  בצורה  לו  והציע  יחידתו  עבור 
שמע?  קריאת  ולקרוא  תפילין  להניח  אתה  מוכן 
הניסים  על  הוא  ברוך  לקדוש  להודות  עלינו  הרי 
הגדולים שעשה לנו . . ." רוב רובם של החיילים 
נענו מיד לבקשתו היו כאלה שידעו איך מניחים 

תפילין אבל היו כאלה חיילים שלא ידעו איך מניחים תפילין. ואנשי החוליה הניחו 
איתם תפילין ולימדו אותם לברך: 'אשר קדשנו במצוותיו וציוונו להניח תפילין'. היו 
חיילים שהתבטאו כשדמעות בעיניהם: 'זו פעם ראשונה בחיינו שזכינו להניח תפילין, 
אבל מה אנחנו אשמים שלא עשו לנו 'בר מצוה' ולא לימדו אותנו להניח תפילין'. 
רבים מהם הבטיחו כי כל יום שיבואו לבסיס יניחו תפילין ויקראו קריאת שמע. אנשי 
החוליה היו גם מסבירים לחיילים מה היא מצוות תפילין ומה פירושה. ר' זושא נאם 
לפניהם ואמר שהתפילין הם הנשק הסודי של עם ישראל ובזכות מצוות תפילין זכינו 

לנצח את אויבינו.

"נזדמנתי פעם לבסיס וראיתי תור ארוך שהשתרך להניח תפילין, שאלתי את ר' 
זושא כמה חיילים הניחו תפילין היום? והוא השיב בשמחה, כמה מאות חיילים. והוסיף 
כי לא אחת שומע הוא מפי החיילים האומרים כאילו לעצמם: 'מה אני אשם שלא 
הנחתי תפילין'; 'לא לימדו אותי שצריך להניח תפילין'; 'לא קנו לי תפילין ולא עשו 
לי בר מצוה ולכן אינני יודע איך מניחים תפילין, אבל מכאן ולהבא אבקש שהרבנות 
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הצבאית תעניק לי תפילין ובעז"ה אניח תפילין כל יום'.

"אכן לילדי ישראל יש נשמות טהורות והם בבחינת 'תינוק שנשבה בין יהודים', ואין 
מי שיבוא אליהם וידריכם".

"להניח תפילין"
אחד המקומות המרכזיים בהם נערך 'מבצע תפילין', הוא בל"ג בעומר במירון.

העולים  בקרב  תפילין  להנחת  היקף  רחב  מבצע  החסידים  ערכו  ה'תשי"ז  בשנת 
על  הקרוב  בגליונו  דיווח  חב"ד'  'בטאון  יוחאי.  בר  שמעון  רבי  ציון  על  להשתטח 
המבצע: "יש לציין את 'מבצע הנחת תפילין' שצעירי חב"ד ביצעו הפעם במירון. זוגות 
זוגות של צעירים סובבו בין הקהל הרב שזרם בלי הפסק למקום ותפילין בידיהם וזיכו 
יותר מאלף איש להניח תפילין. היה זה מחזה כביר לראות איך המוני אנשים נעמדים 
מניחי התפילין הבטיחו  רבים מבין  לזכותם במצות הנחת תפילין.  ומבקשים  בתור, 

להניח תפילין מידי יום ביומו".

בחודש אלול ה'תשי"ז סיפר עיתון 'הצופה' לקוראיו על 'מבצע תפילין' זה בידיעה 
מורחבת:

"החל מבצע 'להניח תפילין' של חסידי חב"ד:

מבצע 'להניח תפילין' הוא המבצע החדש אותו התחילו בראשית שבוע זה חסידי 
ראשון  מיום  מלובביץ'.  מהאדמו"ר  שקיבלו  מיוחדת  הוראה  לפי  בישראל,  חב"ד 
השבוע, נראים במספר מקומות מרכזיים בתל אביב ובירושלים, אברכים מכפר חב"ד 
העומדים בראש חוצות ומבקשים מהעוברים ושבים לסור עמהם לפינה המיועדת לכך 
ולהניח תפילין. את פרטי המבצע, הסביר לי אתמול ר' זושא וילימובסקי מכפר חב"ד, 
שמצאתיו עומד בתחנה המרכזית בתל אביב, ומציע לעוברים ושבים להתעכב מספר 

רגעים ולכרוך תפילין.

מספר ר' זושא: 'את המבצע התחלנו על פי הוראה באיגרת מיוחדת שקיבלנו מהרבי. 
בהתאם להוראה זו, עלינו לעמוד שלוש שעות בכל יום ברחובות המרכזיים בכל ערי 
הארץ, כשבידינו זוגות תפילין, ולהציע לעוברים ושבים על פנינו לקיים מצות הנחת 
תפילין. עד עתה הונהג המבצע בתל אביב ובירושלים בלבד. בתל אביב פועל ר' זושא 
בתחנה המרכזית ואילו חסיד אחר ר' יונה איידלקופ השתלט על קטע של רחוב אלנבי, 
בין שדרות רוטשילד לאחד העם. בימים הקרובים תוקם 'תחנה' נוספת בכיכר דיזינגוף 

ואולי גם בפינת הרחובות ארלוזורוב בן–יהודה בתל אביב.

בירושלים נתפס 'משלט' בכיכר ציון, וכפי שנמסר לי תצא עוד השבוע חוליה מיוחדת 
לחיפה. מתברר כי רבים מהאנשים הנתקלים ב'שליחי המצווה' של חב"ד נענים ברצון 
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קושרים  להצעתם, 
בברכה  התפילין  את 
וקוראים 'שמע' מתוך 
להם.  המוגש  סידור 
התלהבו  אף  אחדים 
וביקשו  מההצעה 
לספק  חב"ד  מאנשי 
יש  תפילין.  להם 
מידי  החוזרים  כאלה 
את  ומחפשים  יום 
כדי  החב"די  השליח 

לקבל ממנו את התפילין. אבל יש גם כאלה שאינם מבינים כלל מה רוצים מהם, ועל 
אלה ששים שליחי חב"ד במיוחד ומסבירים להם את הענין בפרטות".

"עושה אידישקייט"
אחד הפעילים המרכזיים ב'מבצע תפילין' זה, היה ר' יונה איידלקופ.

בספר 'ברוך אומר ועושה' מתוארת הסיבה ל'קאך' המיוחד שלו במבצע זה: "יום 
אחד, כתב אבא, הרב ברוך פריז ע"ה, מכתב לרבי: 'אינני דרשן, כך שאין ביכולתי 
למסור הרצאות לקהל. אינני זמר, כך שאינני יכול לשיר וללמד ניגוני חב"ד. ]. . .[ 
שואל אני את כ"ק אדמו"ר, מה אעשה כדי להחזיר יהודים לאבינו שבשמים?' השיב 
לו הרבי: 'תניח תפילין לאנשים!', זו היתה פקודת הרבי. היה זה כשבע שנים לפני 

ההכרזה הפומבית של הרבי על מבצע תפילין בשנת ה'תשכ"ז.

החסיד ר' יונה איידלקופ התלהב מאוד ממכתב זה של הרבי, וכשהיה בבית הכנסת 
"יש מבצע חדש! הנחת תפילין  ואמר להמתפללים:  בכפר חב"ד, הכה על השולחן 

ליהודים!" וגם הוא בעצמו החל להתעסק במבצע זה".

בכתבה שפורסמה לאחר פטירתו של ר' יונה בעיתון 'פנים אל פנים', נכתב: ענין 
התפילין הוא ענין גדול אצל ר' יונה. יהודי צריך להניח תפילין, ואם הוא אינו רוצה 
זאת? פשוט מאוד, באים בהשכמת  וכיצד עושים  זה.  יש לפתות אותו לענין   – בכך 
הבוקר לתל־אביב, או שנכנסים לתחנת הרכבת בלוד, מחזיקים ביד זוג של תפילין, 
מסתכלים על העוברים ושבים וכבר מכירים את מי יש 'לתפוס'. תופסים יהודי כזה 
חוכך  היהודי  ובעוד  הכול",  וזה  דקות  שתיים-שלוש  "רק  לפניו:  מתחננים  ופשוט 
בדעתו אם להסכים או לא, חופתים לו את שרוולו וקושרים את ה'של יד' ואח"כ הולך 

כבר הכל 'חד וחלק'...".

גליון 'חדשות חב"ד' משנת ה'תשכ"ג מדווח על המבצע
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כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א  יחסו של  על  יונה  ר'  בהמשך הכתבה מספר 
בזה  להתחזק  ו'צריך  העניין,  מכל  רוח  נחת  לו  שיש  כותב  ברוך  "הוא  למבצע: 

ולהמשיך'".

על פועלו של ר' יונה מסופר גם בגליון של 'חדשות חב"ד' משנת ה'תשכ"ג: "זה 
"יוזמי  מסופר שם,  צא"ח"  תפילין של  הנחת  מבצע  אביב  בתל  נערך  ימים  כחודש 
ור' ב. חן, ידועים כבר לציבור כ"מרביצי אידישקייט"  יונה איידלקופף  המבצע, ר' 

העשויים ללא חת".
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תחילת המבצע
הרבי התחיל את מבצע תפילין בשבת פ’ במדבר תשכ"ז, היה זה הראשון מעשרת 
המבצעים. את המבצע התחיל הרבי בקשר למצב הבטחוני בארץ הקודש, כאשר היה 
ברור כי בארץ ישראל עומדת להתחיל מלחמה – מלחמת ששת הימים – ועם ישראל 

צריך ניסי שמים בשביל לנצח.

הרבי עודד את חסידיו להגיע ליהודים רבים ככל האפשר, ובמיוחד לחיילי צה"ל, 
ולסייע להם לקיים את מצוות הנחת תפילין.

כשנשאל הרבי לאחר המלחמה מדוע מבצע תפילין עדיין בתקפו, והרי כבר אין 
מלחמה בארץ הקודש, השיב: "אבל 1( צבא השונאים עומדים על גבולם מכל הרוחות 
הכן כו’ היה לא תהיה, ורק היראה מעכבת, ודי למבין. 2( הסכנה דמצפון תפתח גו’ 
יותר מאז ובהרבה, אלא שאינו ענין להפחיד את בני ישראל  – גדלה  רחמנא לצלן 
שליט"א – כי אם לעוררם ולעודדם אשר הכל תלוי בתשובה ומעשים טובים שביד כל 

אחד ואחד – ובפרט מצוה המטלת יראה ופחד וכו’".

הקטע הבא, פורסם בעיתונות ארצות הברית באותה התקופה: "זמן קצר טרם פרוץ 
המלחמה, מסע פרסום פעיל הדוחף  גברים יהודיים מעל גיל 13 לקיים מצוות תפילין, 
הושק על ידי ר’ מנחם מענדל שניאורסאהן, הרבי מלובביץ’ מניו יורק, מנהיגה של 

תנועה חסידית שלה סניפים ברחבי העולם.

ההערכה היא כי מאז מלחמת ששת הימים ביוני שהביאה לאיחודה של ירושלים 
בכותל  תפילין  הניחו  יהודים  אלף  מאות  מארבע  למעלה  ישראל,  מארץ  כחלק 

 מאמר מאלף של הרב גרשון שי' אבצן אודות
הקשר בין מבצע תפילין למשיח

 • 

מבצע תפילין
לקבלת פני משיח
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המערבי".

סגולות המבצע
מצוות תפילין מביאה עימה סגולות מיוחדות לזכותו של מי שמבצע אותה:

1( תפילין מביאות ביטחון לעם ישראל. הגמרא אומרת: "ומנין שהתפילין עוז הם 
לישראל? דכתיב: "וראו כל עמי הארץ כי שם ה’ נקרא עליך ויראו ממך", ותניא: "ר’ 

אליעזר הגדול אומר: אלו תפילין שבראש"."

המניח  כל  לקיש  ריש  "אמר  למניחי התפילין:  ימים  אריכות  הגמרא מבטיחה   )2
תפילין מאריך ימים שנאמר ה’ עליהם יחיו ולכל בהן חיי רוחי ותחלימני והחייני". 
בשימושא רבא מוסיף: "אמר רבא כל המניח תפילין ומתעטף בציצית וקורא קריאת 
שמע ומתפלל מובטח לו שהוא בן העולם הבא. ואמר אביי מערב אני בו שאין אש של 

גיהנום שולט בו. רב פפא אמר: מערב אני בו שכל עוונותיו נמחלין".

3( הרא"ש כותב: "עוד שנו חכמים ליום הדין אם היה זהיר במצות תפילין כף זכות 
מכרעת ואם פשע בהן כף חובה מכרעת שאין לך גדול בכל מצות עשה שבתורה יותר 
ה’  כולה לתפילין שנאמר: "למען תהיה תורת  כל התורה  ממצות תפילין שהוקשה 

בפיך".

ישראל לפני הקדוש ברוך  4( איתא במדרש תהילים: "רבי אליעזר אומר: אמרו 
הוא: "רבונו של עולם, רוצין אנו ליגע בתורה יום ולילה אבל אין לנו פנאי". אמר 
להם הקדוש ברוך הוא: "קיימו מצות תפילין ומעלה אני עליכם כאילו אתם יגיעים 

בתורה יום ולילה".

כאשר אנו ניגשים ליהודי ומציעים לו להניח תפילין, יש כמה הלכות שחשוב לזכור: 
תפילין צריכות להיות מונחות על ידי כל יהודי מעל גיל 13, בכל יום חול, עד לשקיעת 
החמה. אם היהודי הוא במקרה שמאלי, ולך יש תפילין ימניות או הפוך, יש להפוך 
את התפילין ולא את הקשר. כדאי לומר עם היהודי את התפילות "הריני מקבל" ו"אך 

צדיקים", והחשוב ביותר – מבצע תפילין צריך להיעשות בשמחה!

הרבי הודה לאנשים בעלי עמדות מפתח ציבוריות, שהניחו תפילין בפומבי ופרסמו 
זאת. במכתב לאריאל שרון, אז אלוף בצה"ל כתב הרבי: "עוד נקודה שהבאתני לכתוב 
לו מכתב זה היא העובדה אשר כבודו גרם בלב כמה וכמה מאחינו בנ"י על ידי הנחת-
התפילין ליד כותל המערבי, שגם זה זכה לפירסום ומצא הד רחב והכי חיובי בשכבות 

שונות של העם ובמקומות קרובים וגם רחוקים...

יהי רצון אשר מכאן ולהבא לא ידעו הוא ובני ביתו שי’ מכל צער וכאב, ובפעולותיו 
בהגנה על ארץ הקודש, ארץ אשר תמיד עיני ה’ אלקיך בה מראשית השנה ועד אחרית 
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שנה, וכן גם בחייו הפרטיים – בשמירת הנחת תפילין ומצוה גוררת מצוה ועוד מצוה 
– ימצא ניחומים...".

תפילין ומשיח
מצוות תפילין קשורה מאד גם לענין של משיח. הקשר יובן בקלות כאשר נדע את 

התשובה לשאלה: מהי המטרה בהנחת תפילין?

אדמו"ר הזקן כותב בסידור שלו: "ויכוין בהנחתם שצונו הקדוש ברוך הוא לכתוב ד’ 
פרשיות אלו שיש בהם יחוד שמו ויציאת מצרים כדי שנזכור ניסים ונפלאות שעשה 
עמנו שהם מורים על יחודו ואשר לו הכח והממשלה לעשות בעליונים ובתחתונים 
כרצונו. וצונו להניחן על הזרוע כנגד הלב ועל הראש כנגד המח כדי שנשעבד הנשמה 
שהיא במח וגם תאוות ומחשבות לבנו לעבודתו יתברך שעל ידי הנחת תפילין יזכור 

את הבורא וימעיט הנאותיו".

נעלית  בכוונה  ומתמקדים  מתרכזים  אנו  התפילין  הנחת  בזמן  פשוטות:   במילים 
– הידיעה כי בורא עולם הוא המנהל היחיד של העולם, והוא עושה בו כרצונו. בזמן 
הגלות, אנחנו מסוגלים להתמקד בכוונה זו רק כמה דקות ביום, ולכן איננו מניחים 
את התפילין כל היום כפי שהיה בזמן הבית. בזמן הגאולה, כל עם ישראל יוכל לכוון 
ולהתמקד במשך כל היום בכוונה הנעלית הזו, ועל כן נלבש תפילין במשך כל היום 

כולו. כעת ניתן להבין איך תפילין קשורים בבירור למשיח ולגאולה.
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לנו רק נותר לפרסם את הנבואה, ולא פחות חשוב: לפרסם את 
הנביא, הרבי שליט"א מלך המשיח, ולהודיע לכל יהודי שצריך לקבל 
בכל עניני תומ"צ  את הוראתיו, "שיהיה ה"שופטייך" וה"יועצייך"… 

ובנוגע להנהגת חיי היום יום בכלל"
התוועדות חסידית עם הרב צבי שי' ונטורה

 • 

הנבואה העיקרית

אייר תשכ"ז. פאניקה, בהלה, חרדה ופחד, מה יהיה? מדינה קטנה בת 20 שנה מוקפת 
ארבע מדינות חמושות היטב עם חיילים מאומנים והרבה הרבה שנאה בעיניים...

אחרים  ולברוח...   כרטיסי-טיסה  לקנות  שונים  תושבים  מתחילים  הטבע  בדרך 
אוגרים מזון לשעת חירום, על כל צרה שלא תבוא. יש המכינים את המקלטים לשהיה 
כלבבו"  אחיו  לב  "ימס  את  המקיימים  אלו  גם  קיימים  וכמובן  יודע?  מי  ממושכת, 
מבשרי  נראים  לא   – הרבנים  ממון" שמארגנים  קול,  ה"צום,  כנוסי  אפילו  בהידור, 

טוב...

ואז, בתוך כל הרגשת האימה והסכנה הממשמשת, נשמע קול אחד בוטח חזק וברור 
ללא ספק, ואפילו לא ספק ספיקא, "הקב"ה כבר מגן על ארץ הקודש, וישועה קרובה 
לבוא". לחסיד המתכונן לדחות חתונתו אומר הרבי שליט"א מלך המשיח מפורשות 

שלא ידחה והיא תערך בזמנה ובמועדה.

הרבי  ושלוחי  בארץ,  להשאר  הרבי  מורה  לחו"ל  להגיע  המבקשים  לתלמידים 
מפיצים את דברו בכל מקום ומקום שידם מגעת, כולל גם בתקשורת הכללית, והם 
נוסכים עדוד ובטחון והרבה ארגעה בכל העם כשהמצרים מודיעים בהתפארות ברדיו 

שכבר הגיעו "עד לתל-אביב", מודיע הרבי שבקרוב יהיה הכותל המערבי בידינו...

זוהי רק דוגמא אחת מעשרות ואפילו מאות נבואות כלליות ופרטיות שהרבי השמיע 
בבטחון גמור בזמן שכל העדר, כולל 'ראשי-הבקר', לא ידעו את הכיוון, אבל הרועה 
הנאמן לא שכח את צאן מרעיתו, ותמיד תמיד ידע את העתיד, כפי שכותב הרמב"ם: 
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"שיאמר דברים העתידים להיות, ויאמנו דבריו".

הרי  בית המקדש?  חורבן  "נבואה? עכשיו, אחרי  גבה:  בודאי כאלה שירימו  יהיו 
'ניתנה נבואה' רק ל..?

אבל הם, כמובן, מדברים מחוסר ידע. ראשית, הרמב"ם, שהוא הפוסק היחידי בנושא 
זה, כלל לא הגביל את הנבואה לזמן מסוים, והיא יכולה להיות בכל זמן לשיטתו. שנית, 
באגרת תימן כותב הרמב"ם שבשנת ד'תתקע"ו תחזור הנבואה לעם ישראל, והיא - 
"חזרת הנבואה" - הקדמה לביאת המשיח ש"נביא גדול הוא", ולתקופה ש"אשפוך 

רוחי על כל בשר וניבאו בניכם ובנותיכם".

)אגב, בצטוט "ניתנה נבואה" נאמר גם "לחכמים", לתשומת לב(.

חשוב כמובן להדגיש שלרבי שליט"א מלך המשיח יש תוקף של נביא עוד הרבה 
לפני שאמר את נבואותיו, עוד מאז שהרבי הקודם העיד עליו ש"ידו כידי" הרי הוא 
כ"נביא – שהעיד לו נביא אחר שהוא נביא – הרי זה בחזקת נביא ואין זה השני צריך 

חקירה".

בשבת פרשת שופטים ה'תנש"א קיבלה נבואת הגאולה את הוודאות הכי מוחלטת 
והכי עיקרית. נכון אמנם שכל דבר מדברי הרבי לא נפל ארצה, ואפי' בהוראות שאמר 
אבל  גרונו",  מתוך  מדברת  ש"שכינה  הרי   – אגב  כבדרך  לצדקה  שטרות  בחלוקת 
בשיחה הזו מדובר על משהו אחר לגמרי, כאן אומר הרבי שליט"א מלך המשיח את 
דבריו בגדר של נבואה הנאמרת מפי נביא ש"לאלתר לגאולה" ו"הנה זה משיח בא" 
והכלל הוא שנבואה חיובית ואופטימית אינה יכולה לחזור ריקם כלל וכלל. ונוסף על 
נבואה  הזקן שכאשר  עוד מאדמו"ר  כידוע  "ניב שפתיים",  כך שנבואה היא מלשון 
יוצאת בדבור ומופצת בכל קצווי תבל זה סימן ברור וידוע שכדברי הקב"ה אל הנביא 

– כן יקום.

לנו רק נותר לפרסם את הנבואה, ולא פחות חשוב: לפרסם את הנביא, הרבי שליט"א 
מלך המשיח, ולהודיע לכל יהודי שצריך לקבל את הוראתיו, "שיהיה ה"שופטייך" 

וה"יועצייך"… בכל עניני תומ"צ ובנוגע להנהגת חיי היום יום בכלל".

בודאי שכשהרבי יתגלה הוא כבר יתפרסם לעיני כל על-ידי התקשורת העולמית – 
אבל אז כבר לא יצטרכו אותנו בכדי להפיץ את הדברים. אז הכל יהיה "גלוי וידוע" 

ואנו נהיה כ"שרגא בטיהרא" במקרה הטוב...

עכשיו הוא הזמן החשוב ביותר לפרסם את הנבואה הוודאית לכל אנשי הדור ש"הנה 
זה )משיח( בא" ותיכף ומי"ד בא – וכבר בא.
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אל תהי בז ליום קטנות, שאפילו 
פעולה אחת דהנחת תפילין על ידי 
בחור או אמירת שמע ישראל על 
ידי בחורה, מי יוכל ערכה לשער, 

וגם אין זה ענין פרטי של איש פרטי 
ביום פרטי, כיון שכולם מצטרפים 
לחשבון גדול, וכל פרט ופרט הוא 

תנאי לקירוב הגאולה הכללית 

)אג"ק חי"ח אגרת ו'תתקעב(

"

לתרומות והקדשות
ארה"ק - 072.2244.474 | חו"ל - 781.277.7026

 לזכות
 הוד כ"ק אדמו"ר

מלך המשיח שליט"א
מהרה יגלה ויגאלנו אכי"ר

 לז"נ
הרה"ח הרה"ת ר' צבי הירש בן הרה"ח ר' בן ציון

נלב"ע ז"ך אלול ה'תש"מ
מרת רבקה בת הרה"ח ר' צבי
נלב"ע כ"ט תמוז ה'תשס"ב

שפריצער

והקיצו ורננו שוכני עפר והם בתוכם
בהתגלות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א תיכף ומיד ממש


